[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image2.wmf]
	от 30.03.2017 г.     № 221
г. Александровск-Сахалинский

	О внесении дополнений в Порядок разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ городского округа «Александровск-Сахалинский район»

В целях качественного обеспечения исполнения бюджета городского округа «Александровск-Сахалинский район», администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:
1.  Внести в Порядок разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ городского округа «Александровск-Сахалинский район», утвержденный одноименным постановлением администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 14.03.2014 года № 104, следующее дополнение:
В пункте 4.8. абзац второй после слов «программу» дополнить словами «за исключением распределения остатков средств бюджета городского округа «Александровск-Сахалинский район», сформировавшихся на начало текущего года».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район».

3.  Контроль за выполнением данного постановления возложить на первого вице- мэра городского округа.

	И.о.мэра городского округа «Александровск – Сахалинский    район»

	О.Ю. Ерофеева

Исп. Сурженко Н.В.
_1152539384